昆山市轨道交通投资发展有限公司关于11号线（兆丰路-花桥)通风空调、VRV、给排水、装饰装修、低压配电、房建结构维修及保养项目项目中标公告
受昆山市轨道交通投资发展有限公司委托，昆山市中建项目管理有限公司对其所需的11号线（兆丰路-花桥)通风空调、VRV、给排水、装饰装修、低压配电、房建结构维修及保养项目进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下:
一、项目编号：KSZJ2025-Q-G-203
二、项目名称：11号线（兆丰路-花桥)通风空调、VRV、给排水、装饰装修、低压配电、房建结构维修及保养项目
三、招标公告媒体及日期：
2025年11月21日开始在中国招标投标公共服务平台发布。
四、评标信息：
1.开标时间：2025年12月15日14：00（北京时间）
2.开标地点：昆山市前进西路1468号泰和国际15F
3.评委：周春娟、汪强、李丽、叶世忠、相荣
五、中标信息：
中标单位：上海天德建设（集团）有限公司

中标金额：人民币贰佰捌拾叁万零贰佰捌拾伍元（RMB:2830285元）

中标单位地址：崇明工业园区秀山路67号
六、本次招标联系事项：
1.采购人：昆山市轨道交通投资发展有限公司
联系人：相工         联系电话：0512-57699266
2.采购代理机构：昆山市中建项目管理有限公司
联系地址：昆山市前进西路1468号泰和国际12F
联系人：金丽丽、李尧   联系电话：0512-55210560
注：各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告发布之日起7个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。
昆山市中建项目管理有限公司
2025年12月17日